; g
A
&y @
~§ 4
WY ‘O Europe
o //Mfﬁ;ﬂ'rﬂi}‘ff f‘ﬁ/nrx(}mr de”’lstnMione

dotl Vnivorsiti e Ricerca

(A7)

=
Focn

Istituto Statale d’Istruzione Superiore “Pitagora”

P.zza Livorno, 2 — 75023 MONTALBANO JONICO (MT)
Tel. 0835/691582 - Fax: 0835/691026
E-mail: mtis00100a@istruzione.it - PEC: mtis00100a@pec.istruzione.it
Sito Web: www.isispitagoramontalbano.gov.it
Codice Fiscale 81001850775

C/14 Montalbano Jonico, 14/09/2016

rot. n® 6765
Reg. Det. n. 260

Oggetto: DETERMINA DI LIQUIDAZIONE IN FAVORE DELL’A.T. GIOVANNI MAIDA PER
ATTIVITA’ DI COLLAUDO FINALE PROGETTO AMPLIAMENTO DELLA RETE
LAN/WLAN, PRESSO LE DUE SEDI DELLISTITUTO. CUP G36J15000960007

VISTO di regolarita contabile
attestante la copertura finanziaria

Aggr./Progetto: P17

1L DSGA
Leonardo Ll
/__;v 7T
| [L DIRIGENTE SCOLASTICO
PREMESSO che con nota prot. 5148 C/14 del 18/07/2016 ¢ stato affidato, all’A.T. Giovanni Battista

MAIDA, il compito di collaudatore finale delle apparecchiature installate per I’ampliamento
della rete LAN/WLAN delle due sedi dell’istituto Pitagora , autorizzato con nota MIUR prot. n.
1757 del 20/01/2016

VISTO il verbale di collaudo del 14/09/2016 che attesta il corretto funzionamento delle predette
apparecchiature;

VISTO il PTOF per il triennio 2015/6 — 2017/18 approvato dal Consiglio d'Istituto nella seduta del
15/01/2016 con delibera n. 32;

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 24 del 29/10/2015, di approvazione del Programma

Annuale Esercizio finanziario 2016;

RITENUTO  di dover liquidare, al dipendente citato in premessa I’'importo indicato nella nota prot. n. 5148
C/14 del 18/07/2016, per complessivi €. 75,00 lordo Stato,

DETERMINA

per quanto riportato in premessa, di liquidare la somma di €75,00 lordo Stato (56,52 lordo dipendente)
all’A.T. Giovanni Battista MAIDA, per collaudo finale delle apparecchiature installate per I’ampliamento
della rete LAN/WLAN delle due sedi dell’istituto

AUTORIZZA

il DSGA alla predisposizione della liquidazione mediante mandato di pagamento sul ccb n® IT-69-p-07601-
16100-000038962965 intestato al dipendente medesimo.

|
 SCOLASTICO

:(\gg R__j}:;ﬂ:\ IL D‘[RIGEN b
IS N2\ Prof. Leonaydo (GIORDANQO

PR

’\/\/-\

VO
\\'(/,‘?

TP A~
e L A\ " <




